(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 19.01.2026

LLikado xapoyHbin KAYMAN LX3-1-11-MX
Llena ¢ HOC: 43 277 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nogknoYeHus

Tun racTpoeMKoCcTU/MPOTUBHSA
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
MopknioyeHune, B

LUvpuHa, MM

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
Hpyroe
4

220
840
900
1080
95

140

ApTukyn: 125466

XapouHblii wkagy KAYMAN LIX3-1-11-MX ncrnonb3yeTcs Ha Npeanpusitusix obwecTBEHHOro NUTaHUs, TOProBAM U

MULLEBBIX NPOM3BOLACTBAX LN MPUIOTOBNEHMUS WIMPOKOrO cnekTpa bntoa. Monenb ocHalleHa aBapuiAiHbIM TEPMOCTATOM,

pa3nenbHOW PEryNMPOBKON MOLLHOCTY: HU3/BEPX, PErYNNPYEMbIMIA HOXKaMK U pa3bopHoii noacTaekoin. MaTtepuan niuesoii
4acTM - BbICOKOKQ4YECTBEHHAS HEPXXAaBEetoWas ctanb, Matepuan rnoacTaBku, 60KOBUH U 3aQHEN CTEHKU - KpaLEHHbIA MeTan,
martepuan Xapo4Horo wkadga - yrnepoamcras crasib.

B nocrasky Bxonsr 3 npotmnsHsa 470x530x30 MM 13 yrnepoauncTos cTanu v 4 Hanpasnsroume.

TexHUYeckue xapakTepUCTUKMK:

¢ Bpems pasorpesa 0o 240 °C: 30 MuH

e dopmar emkocTen NpoTusHU: 470x530 MM
¢ Paamepbl kamepbl: 538x535x290 mm

e ["abapwuTbl B ynakoBke: 990x1120x870 mm
¢ MogynbHas KOHCTpyKUuMS

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPELNOXEHUN, AeACTBUTENbHA 1 OeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-kayman/apply/
http://www.tcpdf.org

