

Коммерческое предложение от 19.01.2026**Шкаф жарочный KAYMAN ШЖЭ-1-11-МХ****Цена с НДС: 43 277 руб.****Артикул: 125466****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	Другое
Количество камер (подов)	4
Подключение, В	220
Ширина, мм	840
Глубина, мм	900
Высота, мм	1080
Вес (без упаковки), кг	95
Вес (с упаковкой), кг	140

Жарочный шкаф [KAYMAN ШЖЭ-1-11-МХ](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления широкого спектра блюд. Модель оснащена аварийным термостатом, раздельной регулировкой мощности: низ/верх, регулируемыми ножками и разборной подставкой. Материал лицевой части - высококачественная нержавеющая сталь, материал подставки, боковин и задней стенки - крашенный металл, материал жарочного шкафа - углеродистая сталь.

В поставку входят 3 противня 470x530x30 мм из углеродистой стали и 4 направляющие.

Технические характеристики:

- Время разогрева до 240 °С: 30 мин
- Формат емкостей противни: 470x530 мм
- Размеры камеры: 538x535x290 мм
- Габариты в упаковке: 990x1120x870 мм
- Модульная конструкция

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.